
UCHWAŁA NR XLVII/317/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, udzielanej przez Gminę Rajgród i jej jednostki organizacyjne, która to 
może polegać w szczególności na: 

1) organizowaniu, prowadzeniu i udzielaniu pomocy doraźnej, 

2) tymczasowym zakwaterowaniu, 

3) zapewnieniu wyżywienia, 

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, środków medycznych oraz innych produktów 
i artykułów niezbędnych do udzielania pomocy, 

5) organizacji pomocy humanitarnej, w tym transportu darów, 

6) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej, 

7) zapatrzeniu w pomoce dydaktyczne i przybory szkolne, 

8) zapewnieniu dowozu uczniów do szkół, 

9) wspieraniu procesu adaptacji, integracji i aktywizacji zawodowo-społecznej, 

§ 2.  

Udzielanie pomocy, o której mowa w §1 uzależniona jest od posiadania środków finansowych na ten cel. 

§ 3.  

Formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1 określi Burmistrz Rajgrodu w formie zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3138B51B-F1F1-4656-86F7-3B1889A8B752. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3138B51B-F1F1-4656-86F7-3B1889A8B752. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


